

جناب آقای دکتر دستورانی مدیر کل محترم استانداردها خراسان جنوبی

استاندارد و استانداردها کردن، از پایه های علم و فن آوری است که در پیشرفت صنعت و اقتصاد نقشی بسزا دارد. ضمن تبریک **هفته استانداردها** خدمت شما و همکاران پرتلاش تان، موفقیت و سربلندی روز افزون تان را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت شریف و قهرمان ایران آرزو مندیم.

شرکت سیمان باقران (سهامی عام)

دوشنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲ * ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۶ * ۱۴ اکتبر ۲۰۲۴

وفات کریمه اهل بیت حضرت فاطمه معصومه (سلام... علیها) تسلیت باد



توقیف هزار و ۴۷ شوتی در استان

اوضاع دخل و خرج مردم استان

خراسان جنوبی با ۲۵/۴ درصد سبب خانوادگی، رتبه سوم استان هایی است که کمترین هزینه را برای مسکن می کنند / سهم هزینه حمل و نقل در استان بین ۱۳ تا ۱۷ درصد ولی در تهران بین ۶ تا ۸ درصد است / خانوارهای استان کمتر از میانگین کشور به مصرف میوه و سبزی توجه نشان می دهند / تورم استان ۳ درصد بیش از نرم کشوری است / مناطق روستایی خراسان جنوبی رتبه خوبی در وضعیت توزیع کالا و ثروت در کشور ندارد. مشروح در سرمقاله امروز

به ظرفیت های سرمایه گذاری بی توجه هستیم

نماینده مردم طبس، فردوس، سرایان و بشرویه و عشق آباد گفت: به اعتقاد من در حوزه جذب سرمایه گذاری در خراسان جنوبی هنوز بسیاری از ظرفیت های ما بالقوه باقی مانده است. به گزارش مهر، محمد نصیری اظهار کرد: برای استانداری خراسان جنوبی نیز ما در مجمع نمایندگان استان اظهار نظر کرده ایم به دنبال فردی هستیم که بتواند خراسان جنوبی را از نظر اقتصادی به رشد و توسعه برساند... مشروح در صفحه ۵

به دلیل کمبود زمین در بیرجند، از معماری ایرانی اسلامی فاصله گرفته ایم

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی با بیان اینکه در طرح های شهرسازی، طرح ها با محوریت محلات و مساجد اجرا می شود، افزود: در مرکز استان به دلیل کمبود زمین، با بلندمرتبه سازی از نوع معماری ایرانی - اسلامی فاصله گرفته ایم اما در طرح نهضت ملی سعی کرده ایم بیشتر واحدها دو طبقه احداث شود تا واحدها در سبک و سیاق اسلامی عملیاتی شود. ... مشروح در صفحه ۵

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت «روز جهانی استاندارد»



«مسئله کیفیت تولید غیرقابل اغماض است». مقام معظم رهبری، در هر کشور در حال توسعه که افزایش و بهبود ظرفیت های صنعتی را در رأس برنامه های خود قرار داده، استاندارد کردن شاخص های تولید و خدمات و همچنین سنجش و کنترل کیفیت محصولات، از جمله نکات اصلی در برنامه های توسعه و صیانت از منابع و منافع ملی است. بدون تردید ترویج، توسعه و ارتقای فرهنگ استاندارد در سطوح مختلف جامعه، شفاف سازی عملکردها و رقابتی کردن کیفیت ارائه خدمات و کالاها، پاسخگویی به مطالبات شهروندان و افزایش رضایت مندی مخاطبان و مشتریان در این حوزه از جمله سیاست ها و برنامه های مهم و محوری در زمینه استاندارد و استاندارد سازی است که باید بیش از گذشته مورد توجه و عنایت مدیران و فعالان این عرصه در بخش های دولتی و خصوصی باشد. در این میان استان خراسان جنوبی نیز به واسطه نوپایی صنعت و آغاز بکار پروژه های اقتصادی کلان در زمینه تولید کالا و خدمات با کیفیت در حوزه های کشاورزی، دامداری، کشت گلخانه ای، صنایع دستی، مواد معدنی و... نیازمند استانداردهایی مطابق با رشد و ارتقای ملی است و قطعاً نیل به این هدف متعالی، جز عزم دستگاه های متولی در پیگیری موضوع و اهتمام تولید کنندگان در ارتقای سطح کیفی تولیدات رانمی طلبد اینجانب با تبریک هفته استاندارد به تمامی تلاشگران عرصه استاندارد خراسان جنوبی و دست اندرکاران نظام استاندارد سازی و امر بهبود کیفیت در بخش های صنعتی، خدماتی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی، امیدوارم با تلاش و همدلی و رعایت استانداردها در سال که روز جهانی استاندارد با تاسی از شعار سال، عنوان «مشارکت مردمی، جهش تولید و توسعه اقتصادی» را بر خود گرفته، شاهد تحقق مطلوب اهداف پیشرفت پایدار و ارتقای سهم استان در شاخص های اقتصادی کشور باشیم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

سرمقاله

* مهدی ابادی

وضعیت هزینه و درآمد مردم استان

در روزهای گذشته مرکز آمار ایران جزئیات هزینه - درآمد خانوار را منتشر کرد. نگاهی به داده های استانی هزینه - درآمد خانوارها و برخی گزارشات، اطلاعات قابل تأملی دارد که سعی می کنیم به طور خلاصه مواردی که مختص استان خراسان جنوبی است را برای شما بازگو کنیم. طبق داده های مرکز آمار، یکی از بزرگترین هزینه های خانوارهای شهری کشور، هزینه مسکن است. این داده ها نشان می دهد در حالی در مناطق شهری کشور سهم مسکن از هزینه های خانوار حدود ۴۲/۶ درصد بوده، که خراسان جنوبی با ۲۵/۴ رتبه سوم استان هایی است که کمترین هزینه را برای مسکن می کند. همچنین در این پژوهش مشخص شد که این عدد، کمتر از نرخ فقر مسکن یا نرخ استطاعت مسکن است. استان های تهران با سهم ۵۵/۸ درصد و البرز با سهم ۴۴/۷ درصدی، رتبه های اول و دوم این حوزه را به خودشان اختصاص دادند. در گزارش مرکز آمار نگاهی نیز به سایر هزینه های خوراکی و غیر خوراکی خانوارهای شهری در استان ها داشته که برخی از آنها بسیار قابل تأمل است. به طور نمونه ... ادامه در صفحه ۲

قاتل فراری و همدستانش در قاینات دستگیر شدند

افزایش ۸ برابری ترانزیت از مرز ماهیروز

افتتاح نخستین مدرسه انسان دوستی در جمعیت هلال احمر



برادر ارجمند جناب آقای دکتر دستورانی

مدیرکل محترم استانداردها خراسان جنوبی

با کمال احترام، فرا رسیدن هفته استاندارد را به جناب عالی و تمامی همکاران ارجمندان تبریک عرض می نمایم.

تلاش های بی وقفه خادمان سازمان استاندارد در ارتقاء کیفیت، تضمین ایمنی و بهبود استانداردهای ملی، نقشی بی بدیل در رشد اقتصادی و بهبود زندگی هم وطن عزیزمان دارد.

امید است در سایه توجهات باری تعالی و تلاش شما بزرگواران، همچنان شاهد پیشرفت های چشمگیر در حوزه استانداردهای ملی و بین المللی باشیم.

از خداوند متعال موفقیت و بهروزی برایتان آرزو مندیم.

سید محمد حسین زینلی
مدیرعامل شرکت دانش بنیان کوپرتایر



جناب آقای دکتر مهدی دستورانی
مدیرکل محترم استانداردها خراسان جنوبی

سرکار خانم مهندس سمیرا بیگی
رئیس محترم اداره استانداردها شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس حسین ابدان
رئیس محترم اداره استانداردها شهرستان قاینات

فرا رسیدن **روز استاندارد**
را خدمت شما بزرگواران، همکاران محترم و تمامی تلاشگران عرصه ایمنی، بهداشت و سلامت جامعه تبریک عرض می نمایم. توفیق روزافزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان
شرکت های دان و علوفه شرق
و قاین طیور

جناب آقای دکتر دستورانی
مدیرکل محترم استانداردها خراسان جنوبی

نقش بی بدیل سازمان استاندارد، ایجاد اعتماد بین صنعت و مصرف کنندگان و رشد کیفی تولیدات داخلی است. ضمن عرض خدقوت

هفته استاندارد

را خدمت شما و همکاران محترم تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی روزافزون تان را در این عرصه خطیر از درگاه بلند خالق هستی بخش آرزو مندیم.

روابط عمومی و امور بین الملل
شرکت قند قهستان

جناب آقای دکتر دستورانی
مدیرکل محترم استانداردها خراسان جنوبی

روز جهانی استاندارد
را خدمت جنابعالی و همکاران گرامی و پرتلاش استان خراسان جنوبی تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند
برادران خیریه فرزین، صابر تنها

جناب آقای دکتر مهدی دستورانی
مدیرکل محترم استانداردها خراسان جنوبی

سرکار خانم مهندس سمیرا بیگی
رئیس محترم اداره استانداردها شهرستان بیرجند

۲۲ مهر ماه، روز جهانی استاندارد را خدمت شما بزرگواران، معاونان، کارشناسان و همکاران پرتلاش که بر امر تضمین تولید و عرضه محصولات با کیفیت تلاش و نظارت می نمایند صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزون - شرکت خوشینه

اداره کل استانداردها استان خراسان جنوبی

استاد ارشدی تکلمی مبتنی بر تالیفات علمی، فنی و تخصصی است که تلاش های بی دریغ محترم و بکارگران کرامی به صورت توانمند، مترادف و نظام های شایسته ای نموده که استهلاک صنعت، صرفه جویی در اقتصاد ملی، عفو سلامت و ایمنی عمومی و... بر تالیفات محترم های موشی در آلبی و عمران کشور عزیزمان بر داریم. از این رو به عنوان عضو هیئت مدیره استانداردها و بر خود لازم دانستیم ضمن قدردانی از زحمات بی شائبه بکارگران محترم تان در اجرای قوانین و مقررات مربوط به استاندارد و کنترل و نظارت بر کالاهای تولیدات

هفته استاندارد را تبریک عرض نمایم و از خداوند متعال برای خانواده بزرگ و متمم و متحصص استانداردها استان سلامت و توفیق روزافزون در خدمت ملت شریف ایران اسلامی مسئلت داریم.

واحد کنترل کیفیت و مجتمع تولیدی بتن آماده و شن و ماسه مشرق زمین بیرجند
مجموعه تولیدی شن و ماسه حاج حسن امیر آبادی زاده

